

*Wszyscy Wykonawcy
uczestniczący w postępowaniu*

Wyjaśnienia nr 1 do zapytania ofertowego

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie zapytania ofertowego z ogłoszeniem, prowadzonego pod nazwą **Usługa całodobowego serwisu i konserwacji instalacji tryskaczowej i hydrantowej w Terminalu Pasażerskim na okres 4 lat wraz z przeglądami okresowymi**

Zamawiający – Mazowiecki Port Lotniczy Warszawa-Modlin Sp. z o.o. – informuje, iż ww. postępowaniu wpłynęły pytania do treści zapytania ofertowego. W związku z tym Zamawiający udziela poniższych wyjaśnień.

Pytanie nr 1:

Proszę o podanie informacji ile na obiektach jest hydrantów wewnętrznych oraz ich rodzaj (w-25. w-52. w-75)

Odpowiedź Zamawiającego:

Na obiekcie jest około 30 sztuk hydrantów wewnętrznych HP25.

Pytanie nr 2:

Proszę o podanie informacji ile na obiektach jest hydrantów zewnętrznych oraz ich rodzaj (DN 80. DN 100)

Odpowiedź Zamawiającego:

Zakres nie dotyczy hydrantów zewnętrznych.

Pytanie nr 3:

Proszę o podanie ilości pomp. przeciwpożarowych w pompowni, standard wykonania (VdS, NFPA, PN), modele pomp (np. KSB, Sterling, Paterson).

Proszę o podanie ilości sekcji tryskaczowych w rozbiciu na (sekcje suche i sekcje mokre).

Odpowiedź Zamawiającego:

2 pompy zasilane elektrycznie KSB, standard wykonania pompowni (wyciąg z dokumentacji):
- Rozporządzenie Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 7 czerwca 2010 r. w sprawie ochrony przeciwpożarowej budynków, innych obiektów budowlanych i terenów.

- Rozporządzenie Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 24 lipca 2009 r. w sprawie w przeciwpożarowego zaopatrzenia w wodę oraz dróg pożarowych.
- Wytyczne VdS-CEA 4001:2010-11 dotyczące instalacji tryskaczowych, projektowanie i instalowanie.

Zamawiający informuje również, że ma obiekcie znajdują się w 4 sekcje tryskaczowe mokre.

Pytanie nr 4:

Proszę o podanie ilości zbiorników zapasu wody przeciwpożarowej oraz ich pojemność.

Odpowiedź Zamawiającego:

2 zbiorniki o pojemności 388m³ każdy.

Jednocześnie Zamawiający chce podkreślić, że przedmiot niniejszego postępowania dotyczy wyłącznie instalacji tryskaczowej i hydrantowej w Terminalu Pasażerskim. Do zakresu postępowania nie wchodzi przegląd i serwis pompowni pożarowych – niniejsze usługi stanowią błąd przedmiot odrębnego postępowania.

Niniejsze wyjaśnienia stanowią integralną część zapytania ofertowego.


WICEPREZES Zarządu
Grzegorz Hlebowicz


WICEPREZES Zarządu
Tomasz Gajmistrz